BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie de Bretagne
et gendarmerie pour la zone de défense
et de sécurité Ouest

Décision n° 60696 du 16 novembre 2016 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie de Bretagne
et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest

NOR : INTJ1626953S

Le commandant de la région de gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de
sécurité Ouest,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu l'arrété du 26 juillet 2016 fixant pour la gendarmerie nationale les conditions a remplir pour étre proposable au
grade supérieur dans la réserve opérationnelle;

Vu la circulaire n° 56710 du 27 juillet 2016 relative a 'avancement des sous-officiers et militaires du rang de la
réserve opérationnelle pour ’année 2016;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 26 octobre 2016,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2016 du personnel sous-officier de réserve de la gendarmerie de la région de
gendarmerie de Bretagne et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest est arrété ainsi qu’il suit:

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Pour le grade de major de réserve, les adjudants-chefs de réserve:

Prigent Xavier NIGEND : 313 851

Stéphan Patrick NIGEND : 120 172

Marec Patrick NIGEND : 92 636

Hochet Frangois NIGEND : 103 793

Maurice Guénhaél NIGEND : 70 507

Taudon Yves NIGEND : 97 651

Pour le grade d’adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve:
Demiel Dominique NIGEND : 94 400

Lopez Roger-Louis NIGEND : 105 064

Burdy Gérald NIGEND : 124 237

Sallan Mickaél NIGEND : 275 625

Moal Yves NIGEND : 95392

Le Verger Stéphane NIGEND : 274 181

Pour le grade d’adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chef:
Gracia Michel NIGEND : 107 636

Douylliez Ludovic NIGEND : 330 658

Dirou Mickaél NIGEND : 272 783

Folliot Philippe NIGEND : 106 502

Paulo Fabrice NIGEND : 275 042

Macé Eric NIGEND : 117 064

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes:
Poilvé Jean-Noél NIGEND : 111 014
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Le Flem Gaél

Lorre Hubert

Nicolas Thierry

Le Duff Dominique
Lampre Pierre

Boulic Olivier
Texier-Dourfer Nicolas
Melchior-Durand Fabrice
Manchon Bernard
Lebeslour Loic
Hellegouarch Jacques
Hervé Anne-Sophie
Briand Serge

Daumas Michéle
Ghouati Karim
Renouard Jean-Paul
Burban Jean

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

274 074
126 057
121 628
107 875
151 517
271917
275 838
172 744
116 666
274 187
119 092
214 570
117 746
138 697
111 570
116 197
272 073

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers du corps de soutien technique

Pour le grade de major de réserve: néant.

Pour le grade d’adjudant-chef de réserve: néant.
Pour le grade d’adjudant de réserve: néant.

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve: néant.

Article 2

et administratif de la gendarmerie nationale de gendarmerie

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 16 novembre 2016.

Le général,

commandant la région de gendarmerie de Bretagne

et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Ouest,

A. Pipoux
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